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Otaymui.a:

1.Adresat

2. Sekrelan Miasta Tychy Pani Aneta Luboń-§tysiak

3.Radny Miasta Tychy Pan Michał Kasperczyk

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację DUR,0003.31.2a17 Radnego Miasta Tychy Pana Michała
Kaspercayka w §prawie: Pzewozu rowerów w .środkach komunikacji miejskiej
kursujących na zlecenie MZK Tychy.

Odnosząc się do interpelacji Radnego Miasta Tychy Pana Michała Kaspercayka złożonego w
dniu 4 sierpnia 20tr7 r. w spraŃie przęwozu row€rów w środkach komunikacji miejskiej, Miejski
Zauąd Komunikacjiw Tychach informuje co następuje.

1, W obecnym stanie rzeczy pojazdy tyskich operatorów komunikacyjnych nie §ą przystosowane

do przewozu rowerów, w §zcz§gólności dotyczy to trolejbusów, które w pruestrzeni

napveciwko śnodkowych drzwi mieszczą tylko jeden wózek dla dzieci lub jeden wózek

inwalidzki.

2, Zgodnie z założeniem projektu pod nazwą ,,Zakup nowocze§nego taboru autobusowego z

napędem ekologicznym na potrzeby rozwoju transpońu publicznego w podregionie tyskim"

złożonego w Centrum Unijnych Pro,fiektów Transpońowych w Warszawie w dniu 31,12,2O16 r,,

w najbliższych latach tabor tyskiego PKM zostanie wzbogacony m,in. o 51 nowoczesnych

autobusów zasilanych §prężonym ,§azem ziemnym (CNG), po rau pierwszy pzystosowanych

do pzewozu rowerów, W tym samym kierunku posz§ działania mia§ta Rybnik i Jawozno,

które dopuściły przewóz rowerów wyłącznie w taboęe dostosowanym do tego celu (bagażniki

zewnętzne),

3, Niepależnie od powyższego, kwestie technicznych możliwości ewentualnych pzewozów

fowerów w okresie do otzymania nowego taboru mogłyby byó pzedmiotem spotkania z
udziałem tyskich operatorów komunikacyjnych tj. PKM Tychy, TLT Tychy oraz miejscowych

stowazyszeń rowerowych. Proponujemy omówienie tej kwestii na najbliższym posiedzęniu

zespołu zadaniowego ds. ścieżek rowerowych powołanego Zarządzenięm nr O050l7l17

Ęrezydenta Miasta Tychy z dnia 3 stycznia 2017 r.

Z poważaniem,

MlEJsKl z^RzĄD KoMUNl KAcJl
W TYCHACH
Al. Mar, Piłsudskiego 1 2; 43-1 QO Tychy
tel.: 32 2'l 9 38 20-21 ; f ax: 32 21 9 38 22
poczta@mzk.pl; www.mzk.pl

Szanowny Pan
Maciej Gramatyka
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Al. Niepodległości 49

43_{00 Tychy

M iejskiego Ząlząd u Xołnunłkec||
-_--*-lłEhach

DYn t xTo R

TYCHYVDCIBRE Ml§J§CE

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=366221

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 3:12:39

http://www.tcpdf.org

